<sup>2</sup> Lentfrid und seine Gattin Hedwig (majores 25 annis, sponte et non coacti) schenken dem Kloster s. Agnes 6 Häuser errichtet oder noch zu errichten auf dem genannten Garten (sitas extra portam dicti monasterii juxta fossatum proximum in loco dicto Blümengarten Hugonis quondam incipientem a dicto fossato portam et murum dicti monasterii et tendentem usque ad ortum dicti de Rangaltingen). Der procurator des Klosters empfängt more scotationis per porrectionem calami das Recht. 1299 40 Januar 27. Or. ebendasselbst.

229. Gerdrudis dicta Kelbina testamentum suum ordinat, et legat fratribus predicatoribus Testament.  
domus Arg. domum suam, quam inhabitat, hiis sub condicionibus, quod filia sua Sabina  
usum dicte domus habeat et in anniversario matris assignet fratribus 1 lib., et quod ipsa  
Sabina post ejus mortem unam vel duas puellas in eadem domo sibi substituat, que annuatim  
5 1 lib. solvere tenentur. post mortem autem harum personarum domus vendi debet et una  
libra in redditibus annuis comparari, que fratribus detur in anniversario legatricis. de residuo  
pretio 40 marce fratribus assignari debent. item vult legatrix, quod curia sua apud s. Thomam  
juxta domum dicti Guldihin sita vendatur, et de precio inde redempto legat predicatoribus 6  
marcas, ad fabricam s. Martini in Arg. 3 marcas, ad fabricam b. virginis 2 marcas, ad fabricam  
10 s. Thome 1 marcam, fratribus minoribus 1 marcam, Augustinis 1 lib., sororibus in Sletzstat  
1 marc., penitentibus juxta Argentinam 1 lib.; item legat domum suam sitam in vico, qui  
dicitur Küffergasse, ad hospitale infirmorum, de qua infirmi singulis annis recipiant 1 libram;  
item vult quod vendito blado suo et 2 carratis vini solvantur 30 marce pro sorore sua; item  
legat omnia suppellectilia seu utensilia domus sue Sabine filie sue, item legat Ite, uxori  
15 Johannis de Truhtersheim, filie filie sue, 80 marcas argenti, in quibus Ite succedere possunt  
tantum heredes, qui ex ipsa processerunt. in omnibus aliis bonis suis sibi succedere debent  
ad equam porcionem Johannes, filius suus, et Sabina filia; Johannes jam habet de porcione  
sua pistrinum situm in vico Judengasse in c. A. hujus testamenti executorem constituit  
Sabinam dictam. officialis curie Arg. sigillum suum appendit. «actum presentibus testibus  
20 rogatis et specialiter ad hoc convocatis magistro Dietmaro, Hessone canonico s. Thome, Heinrico  
milite de Wolfgangshaim, a. d. 1289, feria quinta post dominicam qua cantatur Oculi.»